
 

WZP.271.1.19.2019                      Ciechanów, 24.05.2019 

 

      

 

Do Wykonawców  

biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

pn.: „Wykonanie nasadzeń roślinności – drzew, krzewów, bylin i traw  w ramach  tworzenia 

Parku  miejskiego Jeziorko -II etap  - zadania pn.: ,,Rozwój zieleni miejskiej” 

 

Szanowni Państwo! 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 

z późn.zm.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami. 

 
Szanowni Państwo! 

 Na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 1. 

W opisie przedmiotu zamówienia na wykonanie nasadzeń w I części opisowej pkt. 1.1.1. brzmi: 

" Na obszarze 2,6 ha pomiędzy ul....", natomiast w tabeli 2.1 Powierzchnie "L.p. 1 powierzchnia parku 

2600m2".Proszę o poprawienie błędnych wymiarów powierzchni. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wprowadza się zmianę powierzchni parku wskazanej w tabeli 2.1 l.p.1, zastępując dotychczasową 

treść treścią następującą: Powierzchnia parku wynosi 26 000 m
2
. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 2. 

Proszę o podanie poszczególnych ilości (szt.) gatunków drzew miododajnych, których łączna suma 

wynosi 50 szt. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W ramach zadania należy dostarczyć 50 szt. drzew miododajnych rodzaju klon pospolity. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 3. 

Proszę o potwierdzenie rozłożenia warstwy ok. 10 cm ziemi kompostowej wyłącznie na terenie 

planowanych łąk kwietnych (303m2) i trawników (9120m2). 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Rozłożenie warstwy ok. 10 cm ziemi kompostowej dotyczy wyłącznie terenu planowanych 

łąk kwietnych i trawników. 

 

 



Pytanie Wykonawcy nr 4. 

Czy jest dopuszczalna zamiana minimalnej wielkości pojemników roślin, tzn. dla krzewów  

z C3 na min C2 i dla bylin z C2 na min P9? Wielkość sadzonki nie zawsze jest adekwatna do 

wielkości pojemnika. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zmianę wskazanych w OPZ minimalnych wielkości pojemników dla 

krzewów z C3 na min C2,5 oraz dla bylin z C2 na min P11. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 5. 

Proszę o poprawienie błędu w załączniku nr 10 Zestawienie planowanych nasadzeń - l.p. 1.2 - ilość 

nasadzeń z krzewów owocujących dla ptaków. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wprowadza się zmianę w tabeli Zestawienie planowanych nasadzeń,  poz. 1.2  zastępując 

dotychczasową treść treścią następującą: 1.2 Nasadzenia z krzewów owocujących dla ptaków  9 000. 

Tabela Zestawienie planowanych nasadzeń po zmianach w załączeniu.  

 

Pytanie Wykonawcy nr 6 

Czy jest dopuszczalna możliwość wymiany wielkości planowanych drzew do nasadzeń z 

obwodu mierzonego na wys 100 cm - 10 - 12 cm, na minimalny obwód 6-8 cm, co znacznie 

zmniejszy koszt materiału? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wskazanych w OPZ wielkości planowanych drzew do 

nasadzeń. 

 

 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 31.05.2019 r. na dzień 

04.06.2019 r. na godz. 11:00. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego Biuro Obsługi 

Interesanta - Biuro Podawcze stanowisko Nr 5. Otwarcie ofert nastąpi 04.06.2019 r. o godz. 11:15 w 

Sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1. 

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz. XVII pkt. 1, 

oraz rozdz. XVIII pkt. 1. oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 550883–N–2019 z dnia 22.05.2019 r. 

 
 

 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 /-/ Iwona Kowalczuk  

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Tabela Zestawienie planowanych nasadzeń po zmianach 


